РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1689 от 01.06.2010 г.

Об утверждении устава
Сургутского городского
муниципального унитарного
предприятия «Горводоканал»
в новой редакции

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,          Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (с изменениями от 01.12.2007):

1. Утвердить устав Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал» в новой редакции (прилагается).

2. Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Горводоканал» (Гончар С.А.):

- зарегистрировать устав предприятия в новой редакции в Инспекции            Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту в установленном порядке;

- представить в департамент имущественных и земельных отношений,              департамент городского хозяйства копию зарегистрированного устава.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя              главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                           А.Л. Сидоров